
UCHWAŁA NR XXIII/157/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

W uchwale Nr XVIII/135/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałami Nr XXI/144/17 z dnia 22 lutego 2017 roku i Nr XXII/149/17 
z dnia 28 marca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  44.817.306,01 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 43.220.213,52 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.597.092,49 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.105.136,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 53.951.129,67 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 40.353.644,47 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 13.597.485,20 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.105.136,98 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 180.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3. Ulega zmianie § 7 zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 65. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 61 906,20Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 461,34 63 367,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70001 50 300,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 461,34 51 761,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 461,34 1 461,34

756 11 185 811,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-680 000,00 0,00 10 505 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 2 038 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -680 000,00 0,00 1 358 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 680 000,00 -680 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/157/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

758 13 985 729,00Różne rozliczenia 0,00 152 336,00 14 138 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 250 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 152 336,00 402 336,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 152 336,00 152 336,00

900 753 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 683 000,00 1 436 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 683 000,00 683 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

926 7 600,00Kultura fizyczna -7 600,00 7 600,00 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 7 600,00 7 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

92605 7 600,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -7 600,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00

30 833 279,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-687 600,00 844 397,34 30 990 076,54

majątkowe

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

600 1 400 000,00Transport i łączność 0,00 116 250,00 1 516 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 400 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 116 250,00 1 516 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 116 250,00 116 250,00

700 70 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 923,80 70 923,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 70 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 923,80 70 923,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 923,80 923,80

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 918,69 9 918,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90003 0,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 9 918,69 9 918,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 9 918,69 9 918,69

1 470 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 127 092,49 1 597 092,49

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 692 543,98 692 543,98

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 692 543,98 692 543,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 692 543,98 692 543,98

852 13 948,00Pomoc społeczna 0,00 1 750,00 15 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 550,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 550,00 0,00 400,00 950,00

85219 1 350,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 350,00 2 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 350,00 0,00 1 350,00 2 700,00

11 410 843,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 694 293,98 12 105 136,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 839 122,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-687 600,00 44 817 306,011 665 783,81

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
125 000,00 125 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 653 320,00 803 320,00 0,00788 320,00 15 000,00 0,00 3 850 000,003 850 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00788 320,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 655 520,00

2 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

805 520,00

2 200,00

0,00

790 520,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 520,00

2 200,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 850 000,00

0,00

0,00

3 850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

4 611 120,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

761 120,00 0,00761 120,00 761 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 200,00

4 613 320,00 763 320,00

2 200,00

0,00

763 320,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

763 320,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 850 000,00

0,00

0,00

3 850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

2 200,00 2 200,00

2 200,00

0,00

2 200,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 737 200,00 837 200,00 21 500,00837 200,00 0,00 0,00 5 900 000,005 900 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00815 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 888 889,83

151 689,83

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

872 639,83

35 439,83

0,00

872 639,83

35 439,83

0,00

21 500,00

0,00

0,00

851 139,83

35 439,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 016 250,00

116 250,00

0,00

6 016 250,00

116 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 237 200,00

Drogi publiczne gminne

837 200,00 21 500,00837 200,00 815 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

151 689,83

3 388 889,83 872 639,83

35 439,83

0,00

872 639,83

35 439,83

0,00

21 500,00

0,00

0,00

851 139,83

35 439,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 516 250,00

116 250,00

0,00

2 516 250,00

116 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 439,83

55 439,83 55 439,83

20 439,83

0,00

55 439,83

20 439,83

0,00

0,00

0,00

0,00

20 439,83

0,00

55 439,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

715 000,00 715 000,00

15 000,00

0,00

715 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

715 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/157/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

116 250,00

2 516 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 516 250,00

116 250,00

0,00

2 516 250,00

116 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 937 286,00 3 627 286,00 2 686 400,003 455 486,00 0,00 0,00 310 000,00310 000,00171 800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00769 086,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 967 286,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00171 800,00

0,00

0,00

3 657 286,00

30 000,00

0,00

3 485 486,00

30 000,00

0,00

2 686 400,00

0,00

0,00

799 086,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 665 486,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 355 486,00 2 686 400,003 352 486,00 666 086,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

3 695 486,00 3 385 486,00

30 000,00

0,00

3 382 486,00

30 000,00

0,00

2 686 400,00

0,00

0,00

696 086,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

162 000,00 162 000,00

30 000,00

0,00

162 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

162 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

660 000,00 310 000,00 0,00245 000,00 40 000,00 0,00 350 000,00350 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 720 000,00

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0025 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

530 000,00

Ochotnicze straże pożarne

180 000,00 0,00115 000,00 115 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

60 000,00

590 000,00 180 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

410 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

410 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

153 235,20 135 000,00 79 650,00130 000,00 0,00 0,00 18 235,2018 235,205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 235,20

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

135 000,00

500,00

-500,00

130 000,00

500,00

-500,00

80 150,00

500,00

0,00

49 850,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 235,20

0,00

0,00

18 235,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

130 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

130 000,00 74 650,00125 000,00 50 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

130 000,00 130 000,00

500,00

-500,00

125 000,00

500,00

-500,00

75 150,00

500,00

0,00

49 850,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

700,00 700,00

500,00

0,00

700,00

500,00

0,00

700,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 857,00 4 857,00 0,00 4 857,00 0,00 0,004 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 357,00 4 357,00

0,00

-500,00

4 357,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 357,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

462 833,00 462 833,00 227 108,00333 514,00 0,00 0,00 0,000,00129 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 406,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 467 833,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00134 319,00

5 000,00

0,00

467 833,00

5 000,00

0,00

333 514,00

0,00

0,00

227 108,00

0,00

0,00

106 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

116 319,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

116 319,00 0,000,00 0,00 0,00 116 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 319,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

121 319,00 121 319,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

116 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 319,00 116 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

121 319,00 121 319,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 319,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 956 558,66 3 036 558,66 114 310,002 981 558,66 55 000,00 0,00 920 000,00920 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 867 248,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 956 558,66

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 036 558,66

6 000,00

-6 000,00

2 981 558,66

6 000,00

-6 000,00

114 310,00

0,00

0,00

2 867 248,66

6 000,00

-6 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

90001

1 307 207,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

882 207,66 0,00882 207,66 882 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

1 307 207,66 882 207,66

4 000,00

-4 000,00

882 207,66

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

882 207,66

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

89 000,00 89 000,00

4 000,00

0,00

89 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

89 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

997 751,00

Gospodarka odpadami

997 751,00 66 310,00997 751,00 931 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

997 751,00 997 751,00

2 000,00

-2 000,00

997 751,00

2 000,00

-2 000,00

66 310,00

0,00

0,00

931 441,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 500,00 2 500,00

2 000,00

0,00

2 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

898 000,00 898 000,00

0,00

-2 000,00

898 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

898 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 543 950,00 903 950,00 0,00264 000,00 634 000,00 0,00 1 640 000,001 640 000,000,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00264 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 558 950,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

5 950,000,00

0,00

0,00

918 950,00

15 000,00

0,00

264 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 000,00

0,00

0,00

649 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 640 000,00

0,00

0,00

1 640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 684 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

394 950,00 0,00264 000,00 264 000,00 125 000,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 699 950,00 409 950,00

15 000,00

0,00

264 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264 000,00

0,00

0,00

140 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

140 000,00 140 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 140 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

381 800,00 381 800,00 44 300,00271 800,00 110 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 401 800,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

401 800,00

20 000,00

0,00

291 800,00

20 000,00

0,00

44 300,00

0,00

0,00

247 500,00

20 000,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

145 200,00

Obiekty sportowe

145 200,00 24 500,00145 200,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

165 200,00 165 200,00

20 000,00

0,00

165 200,00

20 000,00

0,00

24 500,00

0,00

0,00

140 700,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

32 000,00 32 000,00

20 000,00

0,00

32 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 437 102,86 28 015 867,66 23 783 813,66 13 928 239,00 9 855 574,66 2 561 071,00 1 365 033,00 13 421 235,2013 421 235,20300 000,000,005 950,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 950,00
0,00
0,00

1 370 033,00
5 000,00

0,00-6 500,00
290 389,83

41 720 992,69 28 123 507,49
114 139,83

-6 500,00

23 871 453,49
94 139,83
-6 500,00

13 928 739,00
500,00

0,00

9 942 714,49
93 639,83
-6 500,00

2 576 071,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 597 485,20
176 250,00

0,00

13 597 485,20
176 250,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 692 543,98

692 543,98

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

692 543,98

692 543,98

0,00

692 543,98

692 543,98

0,00

9 571,20

9 571,20

0,00

682 972,78

682 972,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

692 543,98

692 543,98 692 543,98

692 543,98

0,00

692 543,98

692 543,98

0,00

9 571,20

9 571,20

0,00

682 972,78

682 972,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 375,20

1 375,20 1 375,20

1 375,20

0,00

1 375,20

1 375,20

0,00

1 375,20

1 375,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

196,00

196,00 196,00

196,00

0,00

196,00

196,00

0,00

196,00

196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 008,09

4 008,09 4 008,09

4 008,09

0,00

4 008,09

4 008,09

0,00

0,00

0,00

0,00

4 008,09

0,00

4 008,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

678 964,69

678 964,69 678 964,69

678 964,69

0,00

678 964,69

678 964,69

0,00

0,00

0,00

0,00

678 964,69

0,00

678 964,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 948,00 13 948,00 0,0012 048,00 0,00 0,00 0,000,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 048,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 698,00

1 750,00

0,00 0,00

0,00

0,003 650,00

1 750,00

0,00

15 698,00

1 750,00

0,00

12 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

550,00

Dodatki mieszkaniowe

550,00 0,000,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

950,00

400,00

0,000,00

400,00

950,00 950,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

950,00 950,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

950,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 350,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 350,00 0,000,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

1 350,00

0,000,00

1 350,00

2 700,00 2 700,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

2 700,00 2 700,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 700,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Wydatki razem:

11 410 843,00 11 410 843,00 502 562,00 454 634,00 47 928,00 0,00 10 908 281,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 910 031,00
1 750,00

0,000,00
694 293,98

12 105 136,98 12 105 136,98
694 293,98

0,00

1 195 105,98
692 543,98

0,00

464 205,20
9 571,20

0,00

730 900,78
682 972,78

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/157/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 3.500.000,00
851 85195 6300 Urząd Marszałkowski 18.235,20
853 85395 2510 ZAZ 1.068.912,00
900 90013 2310 Gmina Jarocin 55.000,00
921 92109 2480 MCT 140.000,00
921 92109 6220 MCT 100.000,00
921 92116 2480 Biblioteka 509.000,00

Razem: 1.817.912,00 3.573.235,20

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,00
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
40.000,00

80101 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

183.288,00

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

379.433,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

13.288,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

29.913,00

801

80150 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

32.237,00

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

375.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

80.000,00926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,00
                                                                  Razem: 678.159,00 500.000,00

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/157/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2017 roku Nr FB-
I.3111.91.2017.8 zostaje zwiększony plan dotacji celowej w dziale 852 o kwotę 400,-zł na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych.

Następnie pismem z dnia 14 kwietnia 2017 r. Nr FB-I.3111.114.2017.4 zostaje zwiększony plan
dotacji celowej w dziale 852 o kwotę 1.350,- zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekuna
prawnego.
Następnie pismem Nr FB-I.3111.119.2017.8 z dnia 21 kwietnia 2017 roku Wojewoda Wielkopolski
zwiększył plan dotacji celowej na rok 2017 w dziale 010 o kwotę 692.543,98 zł z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych.
Marszałek Województwa Wielkopolskiego udzielił pomocy finansowej w kwocie 116.250,-zł na budowę
dróg dojazdowych do pól w miejscowości Stęgosz.
Również zwiększa się plan w dochodach własnych:
W dziale 700 - o kwotę 1.461,34 zł odszkodowanie z PZU za zniszczenie mieszkania komunalnego oraz
kwotę 923,80 zł za przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności.
W dziale 756 - dochody z tytułu podatków i opłat w wysokości 680.000,- zł wraz z odsetkami
w wysokości 3.000,- zł zostają przeniesione do działu 900 rozdział 90002.
W dziale 758 - o kwotę 152.336,-zł (różne rozliczenia VAT z lat ubiegłych).
W dziale 900 - ustala się plan dochodów w wysokości 9.918,69 zł za sprzedaż sprzętu komunalnego.
W dziale 926 - dokonuje się przesunięcia planu z rozdz.92605 do rozdz.92601 o wysokości 7.600,-zł.

Po stronie wydatków zwiększa się plan:
W dziale 010 - o kwotę 2.200,-zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.
W dziale 600 - o kwotę 151.689,83 zł, w tym na wydatki bieżące 35.439,83 zł.
W dziale 750 - o kwotę 30.000,-zł na usługi związane z centralizacją podatku VAT.
W dziale 754 - o kwotę 60.000,-zł na zakup samochodu strażackiego dla OSP Dobieszczyzna.
W dziale 851 - dokonuje się przesunięcia w planie kwoty 500,-zł z zakupów na składki Funduszu Pracy.
W dziale 854 - zabezpiecza się udział środków własnych w wysokości 5.000,-zł na pomoc socjalną dla
dzieci.
W dziale 900 - dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami.
W dziale 921 - o kwotę 15.000,-zł - dotacja dla MCT na zakup mundurów dla orkiestry dętej.
W dziale 926 - o kwotę 20.000,-zł jako zabezpieczenie środków na bieżącą działalność i modernizację
"Boiska sportowego w Raszewach" po przejęciu obiektu od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 6AC39FA7-2008-4D8D-AA1F-553F34CA8C05. Podpisany Strona 1




